
 

Година XLIII–Број 5. ТЕМЕРИН  13. АПРИЛ 2010. Примерак 100,00 динара

85.

На основу члана 65. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Председник општине Темерин дана 12.04. 2010. године, донео је

П Р А В И Л Н И К
О УСЛОВИМА И НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА МОБИЛНИХ ТЕЛЕФОНА

Члан 1.

Овим Правилником о условима и начину коришћења мобилних телефона (у
даљем  тексту:  Правилник)  утврђују  се  услови  и  начин  коришћења  мобилних
телефона и  картица  за  службене  потребе,  а  у  циљу благовременог  и  ефикасног
извршавања службених послова из  оквира права и  дужности општине,  поверених
послова Републике и доступности корисника мобилног телефона у свако време за
службене потребе.  

Члан 2.

Право  на  доделу  коришћења  мобилног  телефона  и  мрежне  картице  за
службене  потребе  у  органима  Општине  имају  изабрана,  постављена  лица,  као  и
запослени у органима Општине.   

Члан 3.

Трошкови коришћења мобилног телефона и картица, који се плаћају на терет
буџета општине Темерин утврђује се у месечном износу без ПДВ и без пореза на
употребу мобилног телефона у висини:

-  за Председника општине, заменика председника општине 
   и председника Скупштине општине – без лимита
-  члановима Општинског већа до 1.500,оо динара
-  за заменике председника Скупштине и помоћнике Председника општине 
   до 500,оо динара
-  за секретара Скупштине општине и начелника Општинске управе 
   до 1.000,оо динара
-  за Општинског јавног правобраниоца  до 400,оо динара 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 5. Службени лист општине Темерин   13.04.2010. Страна 2

-  за начелнике одељења у Општинској управи  до 400,оо динара
-  за шефове одсека  до 300,оо динара
-  за техничког секретара  до 400,оо динара
-  за запослене који раде на терену до 300,оо динара 
-  за возаче  до 300,оо динара
-  за остале запослене  до 200,оо динара

Ограничење  из  става  1.  овог  члана  се  не  односи  на  кориснике  мобилног
телефона када се  налазе на службеном путу  у  иностранству (роминг)  уколико се
мобилни  телефон  користи  у  службене  сврхе  или  се  исти  користи  за  сношење
трошкова паркирања службеног возила.

Изузетно дозвољени месечни износ трошкова коришћења мобилног телефона
може износити више од износа утврђеног у ставу 1. овог члана по посебном решењу
Председника општине. 

Члан 4.

Сваки корисник мобилног телефона у случају прекорачења износа наведеног у
члану 3. овог Правилника  дужан је да надокнади разлику.

У циљу обезбеђења плаћања, сваки корисник мобилног телефона потписује
изјаву  о  обустављању дела  плате  на  име  измирења  износа  трошкова  рачуна  за
мобилни телефон, изнад одобреног износа.

Образац изјаве саставни део је овог Правилника.

Члан 5.

У  случају  губитка  мобилног  телефона  и  картица,  корисници  мобилних
телефона сами надокнађују настале трошкове у складу са одлуком одговорног лица.

Члан 6.

По престанку коришћења мобилног телефона, корисник је дужан да мобилни
телефон  са  картицом  врати  у  одређеном  року,  у  противном  ће  се  ово  право
остварити на законом предвиђен начин. 

ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 7.

О  спровођењу  овог  Правилника  стара  се  Одељење  за  буџет,  финансије  и
трезор.

Члан 8.

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном
листу општине Темерин''. 



Број 5. Службени лист општине Темерин   13.04.2010. Страна 3

И З Ј А В А

Ја

_______________________________

корисник службеног мобилног телефона бр._____________сагласан/на сам да ми се
од  примања  обустави___________износ  прекорачења  дозвољених  месечних
трошкова коришћења службеног мобилног телефона.

У Темерину, дана____________2010.г. Потпис корисника мобилног 
     телефона,

_______________________

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
БРОЈ:06-1/2010-49-01                                                              ТЕМЕРИН
ДАНА:12.04.2010. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н      Андраш Густоњ, с.р.

86.

На основу члана 46. став 1. тачка 1. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин''  број:  11/2008)  и
члана  45.  став  1.  Пословника  Општинског  већа  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско веће општине Темерин, на  62. седници одржаној
13.04.2010. године, донело је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПОРТ



Број 5. Службени лист општине Темерин   13.04.2010. Страна 4

I

Разрешава се Комисија за спорт општине Темерин и то:

1. Јован Павлов
2. Горан Лукач
3. Радослав Мацан
4. Милан Тепић
5. Ласло Вереш.

II

Ово  Решење  објавити  у  '''Службеном  листу  општине
Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2010-52-2-01                                               ТЕМЕРИН
Дана: 13.04.2010.године         
Т  Е  М  Е  Р  И  Н                                                 Андраш Густоњ, с.р.

87.

На  основу  члана  5.  став  5.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени
гласник  РС'',  бр.  54/2009),  члана 28.  Одлуке о буџету општине Темерин за
2010.  годину  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010)  и  Решења
Покрајинског  секретара  за  социјалну  политику  и  демографију  бр.  113-553-
00069/2010-4 од дана 29.03.2010. године

Председник општине Темерин дана 08.04.2010. године, доноси



Број 5. Службени лист општине Темерин   13.04.2010. Страна 5

Р Е Ш Е Њ Е

I

У  члану  8.  Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2010.  годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 2/2010), функција 911 – Предшколско
образовање, економска класификација 472 – Накнаде за социјалну заштиту из
буџета,  П О В Е Ћ А В А   С Е   позиција (апропријација) 81/1 – Накнаде за
социјалну заштиту из буџета, за износ од 335.000,00 динара.

У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2010. годину, члан 6.
(табела), група конта 733, синтетика 7331 – Текући трансфери од других нивоа
власти, износ: ''80.845.000'', замењује се износом: ''81.180.000''.

II

Укупни  приходи  и  примања,  као  и  укупни  расходи  и  издаци  буџета
општине  Темерин  за  2010.  годину,  увећавају  се  за  износ  из  тачке  I  овог
решења и износе 523.600.000,00 динара.

III

О реализацији овог  решења стараће се Општинска управа Темерин –
Одељење за буџет, финансије и трезор.

IV

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                   ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                         
Број: 06-1/2010-48-01
Дана: 08.04.2010. године                                                      Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 5. Службени лист општине Темерин   13.04.2010. Страна 6

88.

На основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник  Републике
Србије'', бр. 54/09 ) и члана  5. Одлуке о буџету општине Темерин за  2010. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 2/2010),

Председник општине Темерин дана  01. априла 2010. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2010. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
65 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин у
износу од  20.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава ради исплате
такси за регистрацију возила.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  3.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 482 –
Порези, обавезне таксе и казне, на позицији 39.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                 

                              
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                    ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2010-50-01
Дана: 01.04.2010. године                                                      Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 5. Службени лист општине Темерин   13.04.2010. Страна 7

89.

На основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник  Републике
Србије'', бр. 54/09 ) и члана  5. Одлуке о буџету општине Темерин за  2010. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 2/2010),

Председник општине Темерин дана  09. априла  2010. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2010. годину

(''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/2010),  Раздео  3.  Глава  4.  Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
65 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин –
Библиотека  ''Сирмаи  Карољ''  Темерин у  износу  од  84.000,00  динара на  име
обезбеђења додатних средстава ради исплате молерских радова.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  9.  Библиотека  ''Сирмаи  Карољ''  Темерин,
функција 820 – Услуге културе, апропријација економске класификације 425 – Текуће
поправке и одржавање, на позицији 120.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                      ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2010-51-01
Дана: 09.04.2010. године                                                       Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н



Број 5. Службени лист општине Темерин   13.04.2010. Страна 8

С А Д Р Ж А Ј 

РЕД. БР. НАЗИВ АКТА   СТРАНА

85.
ПРАВИЛНИК О УСЛОВИМА И НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА МОБИЛНИХ

ТЕЛЕФОНА
1

86. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА СПОРТ 3

87. РЕШЕЊЕ 4

88. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 6

89. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 7

*
* 
         

  
Издавач:   Скупштина општине Темерин            

          

Одговорни уредник:
  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине   општине  Темерин

   
Годишња претплата:  1500,00 динара.

   
Жиро рачун број:  840-324641-85

  
Прималац:  Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке:  
За "Службени лист општине Темерин"  

  

  
Телефон број:  021/ 843-888   

  
Штампа: Општинска управа општине Темерин    


	Примерак 100,00 динара
	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА
	РЕШЕЊЕ
	РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
	РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ


